役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る 6 月 26 日開催の弊社第 60 回定時株主総会ならびにその後の

取締役会において役員が選任されそれぞれ就任いたしました

つきましては別紙役員体制をもちまして社業の伸展に努力を傾注いたす

所存でございます

なにとぞご高承の上今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成 25 年 7 月

代表取締役社長  赤 崎 宏 雄

役員の管掌および業務分担

 以上

代表取 締役社長 赤 崎 宏 雄

取 締 役 益 田 雷 太 （リスクマネジメント責任者）

・企画管理部長委嘱

・被覆事業強化、輸出事業開拓

・コーティング営業管掌

取 締 役 是 永 正 （建設業経営管理責任者）

・エンジニアリング事業部長委嘱

・新規事業分野開拓・強化に関する事項

取 締 役 相 賀 武 英 （社ISO管理責任者）

（全社統括安全衛生管理者）

・安全環境部管掌

・技術開発部管掌

・製造部管掌

・製造基盤整備事業につき、是永取締役に協力

取 締 役 坂 憲 治 ・粉体コート・建資営業部長委嘱

取 締 役 幸 田 孝 夫 非常勤（新日鐵住金株式会社）

取 締 役 山 本 英 樹 非常勤（伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社）

監 査 役 田 中 光 暁 非常勤（新日鐵住金株式会社）

　なお、前常勤顧問　船山嘉実　は非常勤顧問に就任いたしましたので併せてご高承賜りますよう

お願い申し上げます

参 与 千 野 文 彦 （被覆営業部長　被覆事業強化に関する事項）

非 常 勤 顧 問 船 山 嘉 実 （エンジニアリング事業　震災復興に関する市場開拓）

非 常 勤 顧 問 安 藤 豊 男 （技術全般に関する事項）

非 常 勤 顧 問 中 沢 好 夫 （エンジニアリング事業、新規事業分野に関する事項）